II - Aprovar o cancelamento do direito de subscrição sobre 
841.384 ações não subscritas no aumento de capital deliberado na Assembleia Geral 
Extraordinária realizada em 18 de janeiro de 2013; III - Aprovar a alteração do Artigo 5º do 

a ter a seguinte redação: “Artigo 5º - O capital social é de R$ 716.837.898,75 (setecentos 
e dezesseis milhões, oitocentos e trinta e sete mil, oitocentos e noventa e oito reais e 
setenta e cinco centavos) dividido em 12.251.221 ações ordinárias escriturais, sem valor 
nominal. Parágrafo Primeiro - A sociedade poderá aumentar o seu capital por subscrição 
pública ou particular. Parágrafo Segundo - As ações provenientes de aumento de capital